
UCHWAŁA NR XIII/79/2015
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Raków do złożenia wniosku o dofinansowanie 
w ramach „Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 
2016 – 2020” i zabezpieczenia środków na realizację tej inwestycji w budżecie na rok 

2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit e, i art. 58. Ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. 
1. Rada Gminy Raków upoważnia Wójta Gminy Raków do złożenia wniosku 

o dofinansowanie przebudowy drogi gminnej w miejscowości Rembów na odcinku 
995 mb oraz przebudowy drogi gminnej w miejscowości Drogowle na odcinku 990 mb 
w ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 – 
2020.

2. W ramach przebudowy dróg, określonych w art. 1, wkład finansowy samorządu Gminy 
wyniesie 50% kosztów kwalifikowanych tj. 328.117,00 zł.

3. Ogólny szacunkowy koszt realizacji przebudowy, o której mowa w ust. 1 szacuje się na 
kwotę 656.234,00zł, przy czym wnioskowane dofinansowanie wyniesie maksymalnie 50% 
kosztów kwalifikowanych tj. 328.117,00 zł. Źródłem jego pokrycia będą dochody własne 
gminy.

§ 2. 
Środki finansowe określone w §1 ust. 3 zostaną zabezpieczone w uchwale budżetowej Gminy 
Raków na rok 2016.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Nowak

Id: 14B66E97-47D9-4BB1-9B5D-B868B5723702. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Raków zamierza złożyć wniosek do Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego
w Kielcach o przyznanie dofinansowania przebudowy drogi gminnej w miejscowości
Rembów na odcinku 995 mb oraz przebudowy drogi gminnej w miejscowości Drogowle na
odcinku 990 mb w wysokości 50% kosztów kwalifikowanych inwestycji – w ramach
programu rządowego pn:. „Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej
na lata 2016 – 2020”.

Planowany termin realizacji 2016r.

Przewidywany koszt zadania szacowany jest w wysokości 656.234,00 zl.

- Gmina Raków – 50% szacunkowych kosztów zadania tj:. 328.117,00 zł

- Budżet państwa – 50% szacunkowych kosztów zadania tj.: 328.117,00 zł

Ostateczny koszt zadania ustalony zostanie na podstawie postępowania przetargowego.

Id: 14B66E97-47D9-4BB1-9B5D-B868B5723702. Podpisany Strona 1




